o godzinie 3 z południa, przed Józefem Stokowskim Reientem Okr: Zgierskiego w M. Zgierzu urzędującym, w kamienicy pod Nr 65, pod warunkami u tegoż Reienta złożonemi, w 3 letnią dzierżawę wypuszczone będą od dnia 12/24 Czerwca r. b. Każdy chęć licytowania mający, w wadium zł. 1300 czyli Rsr. 195 zaopatrzyć się winien. — Zgierz d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1846 r.

Makary Goski

Doniesienie Loteryjne

Z KANTORU WERTHEJMA

przy ulicy Miodo: pod filarami, w pałacu W. Dyzmańskiego.

LOSÓW KUPNYCH do 5tej czyli Ostatniej Klasy, które ciągnięcie dnia 4go Czerwca rozpocznie się, tak Całych jak i Częściowych w tym Kantorze nabyć można: **GEÓWNA WYGRANA** w tej Klasie, jest Rsr: 75,000 czyli **POŁ-MILJONA ZŁOTYCH.**